武建协〔2020〕46 号

检测分会：

你分会《关于章杰等同志职务任免的请示》已收悉。经

研究，同意：

章杰同志任检测分会专家委员会主任委员；周家谟同志

不再担任专家委员会主任委员职务。

李明强同志任检测分会专家委员会副主任委员兼秘书

长；忻元跃同志不再担任专家委员会副主任委员兼秘书长职

务。

任职日期自 2020 年 8 月 5 日起。

                                武汉建筑业协会

2020 年 8 月 5 日

（此页无正文）

武汉建筑业协会综合管理部             2020年 8月 5日印发